
XI4TOMIIPCbKA OEJIACHA AEPXAB HA MMIHICTPAIILf,
xrrT oMrIP cbKA OEIACHA BTIZCbKOBA AAMTHTCTPAIITfl

PO3TTOPflAxtEHHfl

HarraJrbHuKa o6JracHoi sift crKonoi aAuirricrpaqii

4Z o-l do&3 Ns -/f
IIpo poruopsAxeHHq 3eMrqMu gepxanuoi
BJracHocri ueci.n rcrKorocrloAapcbKoro
IIpu3HaqeHIIfl

BilnosiaHo Ao crarei4 6,41 3ar<ouy Yxpainu <flpo Micqesi 4epNanui a4rraiuicrpauii),
saKouie Yxpaiur.r <IIpo upanonufi pexr4M BoeHHoro craHy)), dlpo AepxaBuy peecrpaqiro

peqoBlrx [paB Ha HepyxoMe uafiso ra ix o6'raxeur>>, yr<a:ie llpesugeu:ra Vr<painu

sia 24.02.2022 Ns 6412022 uIlpo BBeAeHH, BoeHHoro cral{y n Yxpaiui> (is suiHaun),
sit^ 24.02.2022 l.lb 6812022 <llpo yrBopeHH, sificrKoslax aArvrisicrpaqifi>, rocraHoBl{

Ka6inery Minicrpin YrpaiHur si,q 06.03.2022 Ns 209 <.{err<i rIEraHH-u gepNanuoi

peecrpaqii ra SynxqionynauHfl eluHux ra AepxaBHr4x peec'rpia, AepxareneM .tKI4x e

MiuicrepcrBo rocrr4qii, n yMoBax BoeHHoro craHy)), Kepyrcrrl4cb crarrflMu 17,79'1,92,
122, !23, 125, l4l, 142 3euelsuoro KoAeKcy Yxpaiura, sriguo 3 nporoKonoM KoNricii s

flr{Taub p03noprAxeHHrr 3eMJr.flMr4 AepxaBHoi rnacuoc'ri uecinrcrrofocrloAapcbKoro
rpr43HarreHns sil 17.01 .2023 Ns2

1. flpunralrTtt flep>r<anHorray uignpueMcrBy <Crose.IaHcbKe ricose rocrloAapcrBo)

npaBo uocrifisoro KopuoryBaHHfl 3eMeJrbHIIM14 AirqHxatvlla Arta BeAeHH.t ricosoro
rocnoAapcrna i non'r3aHux 3 HlrM rrocJryr sa ueperiroNt sriAHo s AoAatKoN{ 1.

2. llepe4aru B nocrifine KoplrcryBaHH, lepxcanuouy cneuiarisoBaHoMy

rocnoAapcr,KoMy uignpueucrny <Ilicu Yxpaiuu) 3eMeJrbHi Airsuru AJIx BeAeHu.r ricosoro
rocrroAapcrsa i nos'fl3aHux 3 HI4M nocJlyr sa neperiroM sriAuo s AoAarxoN,{ 2.

3. PenorraeHAyBaru lepNanuouy cueqiarisosauoNry rocnoAapcbl(oMy nigupneucrry
<Jliclr Yxpainra> 3apeecrpyBarpr rpaBo uocrifinoro Kopr4cryBaHHt 3eMeJIbHIruu 4ilxnxauz,
siArosiAHo Ao uyuruy 2 po3[oprAxeHHs, n lepNanHoMy peectpi per{oBux rpaB Ha

HepyxoMe nai,rr-ro.
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Aoaaror I
AO pO3rrOprAXeHH'
HaqaJrbHr,ma Xpmouzpcrxoi
o6racsoi sifi crroeoi aarvrinicrpaqii

y'7 e.cbm*t &4&bv> Nt4-{

Ilepelir 3eMeJrbHrrx Ailrsor, ua rxi [prIIIHHrerbc{ rlpaBo nocriftsoro KopI'IcryBaHH,

AepxaBHoMy nigupraetrcrny <CnoBeqaHcbKe ricose rocrloAapcrBo)

.l\tb

zln

flnoua
seN{errHoi

4irruru, ra

Ka4acrpoeufi uoueP
seuelrsoi Ai.nssrcr't

Micue po3TaIIIyBaHH,
geuemnoi AilsHrz

lara ra HoMep 3anl,rcy

rrpo AepxanHy peecrpaqiro
iuuroro peqoBoro npaBa

I 2
tJ 4 5

1 963,5337 | 8242833 00 : 04 : 000 : 00 0 1

Ha repuropii Onpyurroi naicrroi pa4z
KopocreucbKoro pafiouy

20.01 .2022 Np 46337479

2 484,0956 | 824283300 :07 :000 : 000 1 20.01 .2022 Ns 46337975

J 896,7048 1824283300 : I 0 :000 :000 I 24.06.2022 Ns 47184816

4 334,0901 1 824280300 : 06 : 000 : 0003

Ha repnropii Cnoneuaucrrof cilrcrroi
pa4ra KopocreHcbKoro paftouY

20.01 .2022 Ns 46338308

5 5280,5536 | 824280300 : 06 :000 : 000 I 20.01 .2022 J\e 46338574

6 138,9725 I 824280300:06 :000:0002 20.01 .2022 Jr 46338873

7 592,6895 1824287 300 :09 :000 :000 I 20.01 .2022 Ng 46339632

8 275,3306 1824281 300 : 1 2 :000:000 I 20.01 .2022 Ns 46339969

9 t966,5331 | 824287 300 : I 2 :000 : 0002 20.06.2022 }tb 47 t33 47 2

10 778,3326 1824287 300 :07 :000 :000 1 20.01 .2022 Ns 46340703



2
llpo4oexenus AoAarxa I

1 2
aJ 4 5

11 667,5518 1824283300 : I 8 :000 :000 I

Ha repuropii Oupyurroi vticsroi pagu
KopocrencbKoro pafiouy

20.06.2022 Ns 47 13 1848

T2 335,1 854 1824286200 : 1 8 :000 : 0003 08.08.2022 Ns 47552338

13 488,7127 1824286200 : I 8 :000 : 0004 20.01.2022 Ns 46340247

l4 1,0870 1824286200 : 1 8 :000 : 0002 20.01 .2022 Ns 46340482

15 5403,2115 18242821 00 : 05 : 000 : 000 I

Ha r:epuropii Cnoneuascmoi cilrcrroi
pagpr KopocrencbKoro paftoHy

20.01.2022 Ns 46340929

16 4653,8995 18242821 00 : 04 :000 : 000 I 20.01.2022 Ns 46340912

t7 3901,1126 1824282100 :0 5 :000 : 0002 20.01.2022 Ns 46342077

18 15,9919 1824284300 : 06 :000 :000 5 20.01.2022 Ns 46342261

t9 33t7,3282 1824284300: 1 6:000:000 I 20.01.2022 Ns 46342394

20 240,1634 t8242843 00 : 06 : 000 : 0004 20.01.2022 Ns 46342531

2l 222,3602 18242843 00 : 06 : 000 : 00 0 I 20.01.2022 Ns 46339365

22 454,3208 1824287 000 : I 2 :000 : 000 I

I{a repr.rropii Onpyur,roi uicrroi pagu

KopocteucbKoro paftouy

20.01.2022 Np 46342650

23 153 5,6105 1824287 000 : 1 2 :000 : 0002 20.01.2022 Ns 46342786

24 36 1,1006 1824287 000 : I 1 :000 :000 1 09. 1 1 .2022 }lb 4843 1080

25 164,0300 1824287 000 : I 4 :000 :000 1 09.1 1 .2022 Ns 48426047

26 2513,4416 18242847 00 : 1 I :000 :0002
Ha reprropii Cnoeevascsxoi ci.nrcrxoi

PAlt t KopocrencbKoro paft ouy

20.01.2022 Ns 46336712

27 5 1 7,8169 t8242847 00: I 1 :000:000 I 09.1 1 .2022\lb 48431523

28 2948,6013 18242847 00 : 09 :000 : 000 1 09.1 1 .2022 Ng 48425787
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flpogonxesss AoAarxa I

1 2 3 4 5

29 2239,4565 1824287 900 : 1 5 :000 :000 1 Ha repnropil Onpyurroi ruicmoi patu
KopocreucbKoro pafiony

20.0 1 .2022.r\tb 4634 14 I 5

30 600,6478 | 824281 9 00 :09 :000 : 000 I 20.06.2022 Ns 47130838

31 1055,6564 1824285200 : 0 8 : 000 : 0003

Ha repuropii Cloneuascrroi cilrcsroi
paryt KopocreucbKoro pafiouy

09.1 1 .2022 Ns 48427718

32 2091,7900 | 824285200 : 08 : 000 : 0006 09.1 1 .2022 Ns 48427544

aaJJ 511,7423 1824285200 :27 :000 : 000 I 09.1 1 .2022 Ns 48427958

34 178,6115 1824285200 :0 8 :000 : 000 1 09.11 .2022 Jlb 48428073

35 349,4063 I 824285200 : 0 8 :000 :0002 09.1 1 .2022 Np 48427840

36 16,2453 1824285200 :0 8 : 000 : 0004 09.1 1 .2022 Ns 48427060

37 5,9780 1824285200 :23 :000 : 000 1 09. 1 1 .2022 }rb 48426588

38 3,0008 | 824285200 : 23 :000 : 0002 09.1I .2022 Ns 48427288

39 96,0095 | 824284000 : 09 :000 : 00 02 3 1. 10.2016 }rb 173 10015

40 3,0010 1824284000 :07 : 000 : 000 1 3 1.10.2016 l\b 17303034

4l 10,7163 1824284000 :09 :000 : 0 1 94 3 1.10.2016 Ns 17269563

42 43,4165 1824284000 :09 :000 : 0 I 93 31.10.2016Ns 17302119

43 0,4534 1824284000 :05 :000 :00 I 0 31.10.2016 Ns 17302478

44 107,9965 t824284000 : 09 :000 : 0003 3 1. 10.20 16 .Ntb t7 308549

45 5,9901 1824284000 :05 :000 :00 I 1 3 1.10.2016 Ns 17263625

46 56,6376 1824284000 :0 5 :000 : 000 5 3 1. 10.2016 t\b 17309365



4

I 2
a
J 4 5

47 44,2876 1824284000 :09 :000 : 0 I 96

Ha repuropii Cnoaeqascrroi cilrcrroi
pa1u KopocreHcrKoro paft ouy

3l.10.2016 }rb 173 t3208

48 848,7447 1824284000 :05 :000 :0002 01.11 .2016 Np 17333744

49 ll,7 516 1824284000 : 05 :000 : 0 I 3 2 01.1 1 .20t6 }rb 1733s086

50 26,8222 t824284000 :09 :000 :0 1 95 01.11 .2016 Ns 17335922

51 2,9600 1824284000 :05 :000 : 00 1 3 01.11.2016Ns 17335498

52 6690,9349 1824284000 :0 5 :000 : 0 I 3 I 01. 1 1 .20t6 -r\b 1 7336390

53 5,8186 t824284000 : 0 8 : 000 : 000 5 31.10.2016 Ns 17347600

Ha.rarsHllrc YuparnigHq erororii'ra[pupoAHl4x
pecypcin o6lacHoi siftcsKonoi aauisicrpaqii

Ilpo4onxeHus AoAar:ra I

OnercanAp KOHIPATIOK



Aolarorc 2

AO pO3nOpflAXeHH'

HaqaJrbHr4Ka Xurouupcrrcoi
o6nacnoi nifi crrcosoi agN{iHicrparlii

4 Vctrt'rt",e &D43^. Np -/{t/

flepenir 3eMeJrbHr4x Airsuorc, xri nepe4alorbc{ y nocrifiHe KoppIcryBaHHrI

fiepNannouy cneqia;risonanouy focnoAapcbKoMy ni4npr,rerr,rcray <Jlicu Vrcpainu>

Ns

sln
flnoua seNlemHoi

Ailsnru, ra
Ka4acrpouEfi uouep
3eMeJrbHoi Ainrrrxu

Micqe po3TarryBaHHf,

seN{emHoi AirqHrcra

1 2 J 4

1 963,5337 18242833 00 :04 :000 : 000 1

Ha repraropii Onpyqrxoi uicnroi pa4z
Kopoc'rexcbKoro pafiony2 484,0956 18242833 00 :07 :000 : 000 I

J 896,7048 1824283300 : 1 0 :000 :000 1

4 334,0901 I 8242803 00 : 06 :000 : 0003

Ha repNropir Cnonevaucrroi cimcsxoi pa1u
KopocreHcbKoro pafiony

5 5280,5536 | 8242803 00 : 06 : 000 : 000 I

6 t38,9725 1 8242803 00 :06:000 :0002

7 592,6895 1824287 300 :09 :000 : 000 I

8 275,3306 1824287 300 : I 2 :000 :000 I

9 1966,5331 1824287 300 : I 2 :000 :0002

10 778,3326 1824287 300 :07 :000 : 000 1

l1 667,5518 1824283300: I 8:000:000 1

Ha reprmopii Onpyurrcoi uicsroT pagu
Kopoci:eucbKoro pafiouyt2 335,1 854 1824286200 : I 8 :000 : 0003

13 488,7127 1824286200 : I 8 :000 : 0004



2
Ilpo4onxenHq AoAau€ 2

1 2 J 4

t4 1 0 870 1824286200 : 1 8 :000 : 0002
Ha'repulopii Onpyqsxoi r,ticsxoi pagla

KopocreucbKoro pafiouy

15 5403,2115 1 8242821 00 :05 :000 : 000 1

Ha repuropii Cnonevascrrcoi cilrcrrcoi paqu
KopocrencbKor-o pafi ony

16 4653,8995 18242821 00 :04 :000 :000 I

t7 3901,1126 18242821 00 :05 :000 :0002

18 15,9919 1824284300 :06 :000 : 000 5

19 3317,3282 1824284300 : I 6 :000 : 000 I

20 240,1634 18242843 00 : 06 :000 : 0004

2l 222,3602 1824284300 : 06 :000 : 000 1

22 454,3208 1824287 000 : 1 2 :000 :000 I

Ha reprropii Onpyurroi uictrcol pa4u
KopocreucbKoro pafiouy

23 1535,6105 1824281 000 : I 2 :000 :0002

24 361,1006 1824287 000: 1 I :000:000 1

25 164,0300 1824287 000 : 1 4 :000 :000 I

26 2513,4416 18242847 00: 1 1 :000 :0002
Ha repuropii Cnoneuascsroi cilrcrrcoi paru

KopocreucbKoro pafiouy27 517,8169 18242847 00: I 1 :000 :000 I

28 2948,6013 18242847 00 :09 :000 :000 I

29 2239,4565 1824287 900 : 1 5 :000 :000 1 Ha repu'ropii Ospyqrxoi uicnrol pagu
KopocreucLKoro pafiouy

30 600,6478 1824287 9 00 :09 :000 :000 1

31 1055,6564 1824285200 : 0 8 : 000 : 0003
Ha reprmopii Croneuascrrcoi cimcsr<oi paxu

KopocreucbKoro paftouy32 2091,7900 1824285200 : 0 8 :000 : 0006

33 511,7423 1824285200 : 27 :000 : 000 1



3

IlpogonxeuHq AoAarKa 2

I 2 3 4

34 178,6115 1824285200 :08 :000 : 000 I

Ha repu'ropii Cnonevancrxoi cimcrxoi pa4vr

KopocreucbKoro paftoxy

35 349,4063 1824285200 : 0 8 :000 : 0002

36 16,2453 1824285200 : 0 8 :000 : 0004

37 5,9780 1824285200 : 23 : 000 : 000 1

38 3,0008 1 824285200 :23 :000 : 0002

39 96,0095 | 824284000 : 09 :000 : 0002

40 3,0010 1824284000 : 07 : 000 : 000 I

4l l0,l163 1824284000 : 09 :000 : 0 1 94

42 43,4165 1824284000 :09 :000 :0 1 93

43 0,4534 1824284000 :0 5 :000 : 00 I 0

44 107,9965 1824284000 :09 :000 : 0003

45 5,9901 | 824284000 :05 :000 : 00 1 1

46 56,6376 1824284000 :05 :000 : 0005

47 44,2876 1824284000 :09 :000 : 0 1 96

48 848,7447 | 824284000 : 0 5 : 000 : 0002

49 It,7 516 1824284000 :05 :000 : 0 1 3 2

50 26,8222 1824284000 :09 :000 :0 1 95

5l 2,9600 1824284000 :05 :000 : 00 1 3



4

IJaqa,rsHnr Ynpannisu.s exolorii ra rpupoAHl'Ix

pecypci e o6n acuoi s i fi cmoeoi agN'Ii Hicrp allii

llpo4osNesru AoAarxa 2

OrerccasAp KOHIPATIOK

I 2
a
J 4

52 6690,9349 1824284000 :05 :000 :0 I 3 1 Ha repuropi[ Cloneuascsrco[ cilrcrroi patu
KopocrenclKoro paftouy

53 5,8186 I 824284000 : 0 8 :000 : 0005


